Pos. Cat. Nombre

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

2 MARI CARMEN
21 IVN
37 VICTORIANO
44 JOSE MANUEL
45 ALEJANDRO
41 JOS JESS
38 ANDRES
46 JULIO
9 LUIS
3 PALMA
46 MIGUEL ANGEL
4 PALMA
7 SUSANA
47 JUAN JOSE
6 SALVADOR
6 INMACULADA
47 JUAN ANTONIO
7 JOSANTONIO
48 EDUARDO
8 ANA
48 ANTONIO
42 JOSELUIS
7 SONIA
49 ERIC
49 JOSE IVO
4 JUAN LUIS
50 FRANCISCO JAVIER
2 MARA
15 FRANCISCO
16 ANTONIO
10 CRISTOBAL
51 DESCONOCIDO

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

V Carrera Solidaria de Navidad de Algeciras

Apellidos
BALLESTEROS NAVARRO
DELGADO GARCA
RODRIGUEZ ROMAN
RUIZ GONZALEZ
MORALESVALENCIA
LOZANO RAMOS
COZAR RODRIGUEZ
SERRANO PERIAN
SANCHEZ MEDINA
QUIROGA BAREA
COTE PACHECO
SILVA GARCA
MARQUEZ MORICHE
PEREZ GUTIERREZ
LIAN CABRERA
PEREZ REVELLES
GUTIERREZ JMENEZ
MILLN SENZ
GARCIA RANGEL
RIBAO COLOMA
MUOZ GONZLEZ
SALADO MONCADA
DAZ

CASADO SOBREPERE
MUOZ RODRIGUEZ
ALARCN MOLINA
BENTEZ BAO
LLOPISEXSPSITO
VIGO DEL PINO
GARCIA MARTIN
CASTAEDA TOLEDO
DESCONOCIDO

Categoria

VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
47 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

164 JMENA RUNNERS
571 DORSAL SOLIDARIO
601
447 DESIGNEXPRESSION
392
143
665 C.A. IMENA RUNNERS
746 C.A TESORILLO-SECADERO
531
142 INDEPENDIENTE
671
419
512 C.A. JIMENA RUNNERS
372 ATLETASVETERANOS
516
298
438
252
545
466
620 UNIN CICLISTA ALGECIREA
149 C.D. AMIGOS DE PEPE SERRANO
107
471
12 INDEPENDIENTE
59
375 ON ALGECIRAS
720
247 LEE DO KWAN
109 INDEPENDIENTE
633

Tiempo
00:34:31:759
00:34:32:560
00:34:35:464
00:34:36:075
00:34:44:106
00:34:49:324
00:34:49:714
00:34:51:717
00:34:54:772
00:34:58:948
00:35:02:312
00:35:03:254
00:35:07:280
00:35:13:348
00:35:17:815
00:35:21:841
00:35:23:623
00:35:24:825
00:35:38:875
00:35:41:889
00:35:41:949
00:35:44:393
00:35:44:603
00:35:46:196
00:35:49:000
00:35:53:436
00:35:56:030
00:35:58:103
00:35:58:233
00:35:58:934
00:35:59:344
00:35:59:545



Pos. Cat. Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

1 ANA
50 JESUS MARIA
43 JUAN
44 FRANCISCO JAVIER
45 ROBERTO
52 JOSE ANTONIO
53 DANIEL
19 PABLO
20 JUAN
21 IGNACIO
22 MIGUEL
22 ISMAEL
5 JENIFER
51 RUBN
52 MANUEL
53 ANDRS
23 FERNANDO
54 SALVADOR
39 JOSE MANUEL
24 PABLO
8 IMANE
40 MARIO
54 ANGEL
11 ANTONIO
1 MERCEDES
23 MIGUEL ANGEL
24 PABLO
55 ANTONIO
46 RAFAEL
47 ARTURO
17 PEDRO
6 OLGA
55 MIGUEL
25 JOS JORGE
56 JESUS MANUEL
57 JOSANTONIO
56 JUAN FRANCISCO
58 ALVARO
59 JUAN JOSE
60 ANGEL
18 MANUEL
25 RUBN
41 FRANCISCO DAVID
7 SARA
48 FRANCISCO JAVIER
61 MIGUEL ANGEL
57 BALTASAR

Apellidos

PEREZ BOHORQUEZ
LOPEZ LOPEZ

SELIVA GARCA
GUERRERO SEGURA
LOPEZ COLILLA
BARROSO ESPINOSA
AGUILAR GARCIA
MARTIN BASALLOTE
FLORESMAYOR
TOVAR BARROSO
MRQUEZ MATEOS
TORRES HERRERA
MEDINA RUANO
UMBRA LPEZ
EXPOSITO CONTRERAS
CORRALES GUTIRREZ
GARCIA SALVATIERRA
LPEZ GAMARRA

POO

VACA

HBIRKOU

ROJAS ALONSO
MALDONADO VAZQUEZ
MORALES BENITEZ
HIDALGO GONZALEZ
SANCHEZ PINTEO
RONCERO BENTEZ
CVICO CRIADO
CORTON MORENO
TORNERO MORATA
ROLDAN PEREA

GONZLEZ-NOVELLES REQUE

MORENOR.

GARCA ZAMBRANA
DIAZ POZO

GARCA CRDENAS
CLAVIJOOLIVA
CALVENTE MARISCAL
SANCHEZ MORA

DAZ PEREZ

GALVEZ GUERRERO
RUIZ LOBO

ESPINOSA TRUJILLO
JMENEZ VILERIO
SANCHEZ MONGE
SARMIENTO DOMINGUEZ
BROTNSNJAR

Categoria

JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

735
742
661 C@DES
289 C@DES
380 C@DES
52
8
404 UCA-TRIATLON
213
690
420
686 RUNNERS BARREOS
425 TRANKI TRAIL ALGECIRAS
698
195
138 INDEPENDIENTE
255
353
526
700
752
573
398
445 |ES SIERRA LUNA
312 INDEPENDIENTE
641 DESIGN EXPRESSION
584
118
141
683
576 NO
280
457
235
172
226 AMIGOS DE LAS CORZAS
127 AMIGOS DE LAS CORZAS
91 AMIGOS DE LAS CORZAS
638 AMIGOS DE LAS CORZAS
150 C.D. AMIGOS DE LAS CORZAS
256
606
194 INDEPENDIENTE
338
634 RUTEROS INDEPENDIENTES
653 RUTEROS INDEPENDIENTE
74

Tiempo
00:36:00:917
00:36:01:848
00:36:02:469
00:36:02:659
00:36:02:779
00:36:03:531
00:36:03:851
00:36:05:163
00:36:07:867
00:36:08:067
00:36:08:868
00:36:10:881
00:36:11:883
00:36:13:084
00:36:13:485
00:36:13:675
00:36:13:725
00:36:14:997
00:36:15:057
00:36:15:057
00:36:15:388
00:36:16:299
00:36:31:741
00:36:32:152
00:36:33:654
00:36:33:854
00:36:36:858
00:36:36:919
00:36:37:269
00:36:38:371
00:36:39:272
00:36:42:477
00:36:42:677
00:36:49:246
00:36:53:112
00:36:59:631
00:36:59:932
00:37:00:142
00:37:00:312
00:37:00:372
00:37:01:344
00:37:01:394
00:37:01:444
00:37:02:245
00:37:04:348
00:37:04:949
00:37:08:464



Pos. Cat. Nombre

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

359

360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

2 JOSEFA
42 JOSE MARIA
62 GERMN
58 ANDRES
3 ANGELES
1 MAGDALENA
5 EVA MARIA
26 MIGUEL
43 PABLO
44 AGUSTN
8 ROCO
59 DESCONOCIDO
3 NATALIA
49 DANIEL
63 ALFONSO JESUS
50 FRANCISCO JAVIER
51 FELIX
60 RUBN
9 ESTELA
64 MANUEL JOSE
27 CARLOS
8 JOSE
52 JOSE LUIS
19 JOSE CARLOS
9 ANA MARA
61 FRANCISCO JAVIER
53 FCO JAVIER
65 JUAN CARLOS
28 JOSMARIA

66 RAFAEL

67 ANTONIO
26 DAVID
68 FRANCISCO JAVIER
62 MIGUEL ANGEL
63 PABLO
4 TAMARA
69 JOSE DIEGO
5 LUIS
45 DANIEL
54 JUANMA
55 JOSE MARIA
6 M3ASCENSION
6 VICENTE
64 JOSANTONIO
10 VERNICA
10 LYDIA

Apellidos

LUCASROJAS

DIAZ TEODORO
CASTELL PUERTAS
RODRIGUEZ CRESPO
CONTRERAS MARTINEZ
LLORET BERENGUER
TRAPERO GONZALEZ
RUBIALES MENA

ROMN CASAS

SNCHEZ TEODORO
GARCA PULIDO
DESCONOCIDO
MORENO VERDEJO
FERNANDEZ IZQUIERDO
BARRANCO RODRIGUEZ
ENRIQUE PEREZ

SANZ MARTINEZ
CAMPO GUTIRREZ
GUTIERREZ BRITO
GARCIA ATARES
GARCIA GARCIA

RUIZ MENENDEZ

LPEZ QUIONES
COLOMINA GARCIA
RUIZ TORRREJON
FRANCO ROS

ESPADA ORTEGA
NIETO RIVAS

PARADA RAGEL

ALMIRON GONZALEZ

GALLEGO SNCHEZ
TOVAR MOYA
GMEZ MONTERO
MORALESALVAREZ
RUIZ LLOPIS
MEDINA PEREZ

DE ALBA RAMIREZ
DE ALBA MUOZ

DE ALBA RAMIREZ
DE ALBA RAMIREZ
TORIO CERVIGON
COBO DAZ

MEDINA TROLA
GARCA CORBELLA
VILLALBA MARTN
VALDIVIA MAZA

Categoria Dorsal Club

VETERANA D FEMENINO 393 C.D. EURAFRICA ELITE RUNNER
SENIOR B MASCULINO 175 LEE DO KWAN

VETERANO B MASCULINO 110 CLUB DEPORTIVO HORMIGAS VERDES

VETERANO A MASCULINO 562

VETERANA D FEMENINO 135 INDEPENDIENTE
VETERANA F FEMENINO 376

VETERANA C FEMENINO 692

SENIOR A MASCULINO 591 LOMITOS RUNNING TEAM ALGECIRAS
SENIOR B MASCULINO 579

SENIOR B MASCULINO 659

SENIOR B FEMENINO 231

VETERANO A MASCULINO 505

SENIOR A FEMENINO 462

VETERANO C MASCULINO 204

VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

49 INDEPENDIENTE
183 P.C. NO SIENTO LAS PIERNAS
650 INDEPENDIENTE

VETERANO A MASCULINO 94

VETERANA A FEMENINO 297

VETERANO B MASCULINO 237

SENIOR A MASCULINO 241 NINGUNO
VETERANO F MASCULINO 607 INDEPENDIENTE
VETERANO C MASCULINO 358 ELITE
VETERANO D MASCULINO 751 MARINSUR, SL
SENIOR B FEMENINO 615

VETERANO A MASCULINO 214

VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

187 CLINICA PODOLOGICA ESPADA
477 CLINICA PODOLOGICA ESPADA

SENIOR A MASCULINO 497 UCA-TRIATLN

VETERANO B MASCUL INO 2 EIL_J:J:ATRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA
VETERANO B MASCULINO 222

JUNIOR MASCULINO 691

VETERANO B MASCULINO 258

VETERANO A MASCULINO 444

VETERANO A MASCULINO 605

SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

423 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
153 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

VETERANO G MASCULINO 734
SENIOR B MASCULINO 152 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
VETERANO C MASCULINO 154
VETERANO C MASCULINO 682

VETERANA C FEMENINO
VETERANO G MASCULINO

128 INDEPENDIENTE

426 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
VETERANO A MASCULINO 227 C.D. HORMIGAS VERDES
VETERANA A FEMENINO 723 C.D. HORMIGAS VERDES

SENIOR B FEMENINO 703

Tiempo
00:37:09:706
00:37:13:381
00:37:13:782
00:37:14:412
00:37:15:584
00:37:17:497
00:37:18:598
00:37:23:415
00:37:27:421
00:37:27:792
00:37:27:842
00:37:28:132
00:37:32:679
00:37:35:453
00:37:43:644
00:37:46:489
00:37:49:403
00:37:54:510
00:37:56:904
00:37:57:224
00:38:02:482
00:38:12:155
00:38:12:466
00:38:12:676
00:38:14:679
00:38:19:196
00:38:24:413
00:38:24:613
00:38:34:518

00:38:38:754

00:38:41:968
00:38:53:605
00:38:57:811
00:38:59:023
00:39:05:682
00:39:12:242
00:39:12:963
00:39:13:023
00:39:13:163
00:39:13:223
00:39:13:744
00:39:13:864
00:39:14:665
00:39:15:477
00:39:15:687
00:39:17:379



Pos. Cat. Nombre

376 9 MARIA FE

377 7 JUANA MARIA
378 11 NOELIA

379 65 ISRAEL

380 11 TANIA

381 66 ANTONIO

382 67 MANUEL

383 4 INMACULADA
384 70 JUAN MANUEL
385 71 JOSE

386 68 ANTONIO

387 72 GERMN

388 69 MIKEL
389 70 EDU

390 12 ANIA
391 73 ANDRES
392 27 IVAN

393 46 JUAN JESUS
394 12 MIRELLA

395 29 JOSELUIS

396 2 CARMEN

397 71 ROBERTO

398 13 CRISTINA

399 74 MANUEL

400 75 DANIEL

401 72 RODOLFO

402 12 JUAN CARLOS
403 14 CRISTINA

404 76 RAUL

405 5 JARA

406 47 SANTIAGO
407 48 JAVIER

408 77 RAUL

409 15 ISABEL MARA
410 10 ANGELES

411 13 JOSELUIS

412 49 RAMN FCO
413 78 EDUARDO
414 79 SERGIO MARTIN
415 11 MARIA CARMEN
416 20 JOS GABRIEL
417 13 MARA

418 9 MANUEL

419 14 ANGEL LUIS
420 7 MANUEL

421 8 YOLANDA
422 9 MANUELA

Apellidos

NEGRO BLANCO
CASTILLO IGLESIAS
FABRA VIDAL

BOZA GUTIERREZ
FELIX RODRIGUEZ
PADILLA GMEZ
OATE CANO
FERNNDEZ GUTIRREZ
ORTEGA NAVARRO
MUNOZ CHICO
MUNOZ CHICO

SAN ANTONIO
SALADO

OREGAN

KOSTYK
GARCESHOYOS
BOZA GUERRA
LOPEZ MORENO
GONZALEZ BARBACIL
JMENEZ AMADO
ALARCON SOBRINO
SANCHEZ MONSERRAT
IGLESIAS JUARROS
BARRENO MORENO
CARRASCO GUIJON
PIERO CASTRO
JMENEZ VELASCO
MONCAYO

PASTOR PEREZ
MEJAS VEREDA
MEJAS VEREDA
LPEZ CMARA
MELLADO MORA
DURN PIZARRO
AGUILAR PADILLA
LEIVA LOZANO
CAZALLA GALLEGO
ABADIA ORIZCO
CALDERN DOMINGUEZ
CAMACHO GARCIA
ARGENTA ROJAS
HIDALGO ROMERO
JMENEZ ALCARAZ
JMENEZ

DIAZ SANTOS
ESCALONA ARANA
ROJAS PAZO

Categoria

VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO

Dorsal Club

475
113 INDEPENDIENTE

196 RUNNING TEAM GMEZ & DOMNGUEZ

68
198
494
480
211 C.A. IMENA RUNNERS
488
473
472
624 53691640A
619 1978
492
343
236
67
384 LEE DO KWAN

272 C.D. RUNNING FEMENINO ALGECIRAS

334
13 INDEPENDIENTE
637 LEE DO KWAN
323 LEE DO KWAN
50 LEE DO KWAN
102 LEE DO KWAN
520

337 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

441
503 NONO STOP TEAM
427 INDEPENDIENTE
428 INDEPENDIENTE
351 NINGUNO
431 VIKINGO VALHALLA
181
9
369 INDEPENDIENTE
116
1
85
92
34
313 RUNNERS BARREOS
333

331 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
174 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

184
575

Tiempo
00:39:17:880
00:39:19:893
00:39:25:000
00:39:25:411
00:39:26:062
00:39:26:212
00:39:29:116
00:39:29:717
00:39:31:329
00:39:31:730
00:39:31:930
00:39:31:980
00:39:32:431
00:39:32:831
00:39:32:892
00:39:33:022
00:39:33:332
00:39:36:947
00:39:38:820
00:39:39:451
00:39:47:368
00:39:48:228
00:39:48:448
00:39:48:514
00:39:48:668
00:39:48:789
00:39:55:399
00:39:55:840
00:39:58:211
00:39:58:261
00:39:58:330
00:40:06:073
00:40:15:215
00:40:19:135
00:40:19:537
00:40:21:304
00:40:23:081
00:40:27:675
00:40:28:053
00:40:28:107
00:40:33:959
00:40:38:543
00:40:40:438
00:40:40:632
00:40:41:604
00:40:54:766
00:40:55:096



Pos. Cat. Nombre

423 28 IGNACIO JAVIER
424 73 ALBERTO

425 50 JUAN MANUEL
426 56 ALFONSO

427 80 JOSE MANUEL
428 51 PEDROLUIS
429 57 RAFAEL

430 6 MARIA DE LA PAZ
431 7 AMALIA

432 30 IVAN

433 31 PEDRO

434 14 CRISTINA

435 74 JUAN IGNACIO
436 16 M2ANGELES
437 17 LUCIA

438 12 INMACULADA
439 81 JEMILIO

440 82 ALFONSO

441 32 ANTONIO

442 18 INES

443 19 ANA

444 21 JUAN JOSE

445 15 ANTONIO

446 13 MARIA TERESA
447 22 RICARDO

448 10 ANA

449 11 JANE

450 14 MACARENA
451 52 ALVARO

452 75 RUBEN

453 20 MARIAJOSE
454 23 JEAN-PAUL
455 83 FELIPE

456 8 ALICIA

457 24 LUIS

458 9 LUCIA

459 15 EVA MARA
460 10 MARTA

461 21 ROCIO

462 16 SILVIA

463 12 ANA

464 58 FERNANDO
465 84 ERNESTO JOS
466 59 EDUARDO

467 13 INESALMUDENA
468 22 SILVIA

469 5 MARIA JOSE

Apellidos

MONTES BAGLIETTO
IBAEZ PEREZ

CABA LOZANO
MORENO VARO
RAMOS PALENZUELA
LEN PARADA

PIERO GAMEZ

MESA CASADO
HERRERA ALARCON
RAMIREZ SIERRA
ALCARAZ

CASTRO MARTOS
PEREZ SANCHEZ

LPEZ ZARRIAS
VALLECILLO TORNERO
SANCHEZ MARTIN
RDGUEZ. MRTNEZ.
LEON HERRERA
SANCHEZ BLANCO
SANCHEZ LOBATO
PEREZ PEA

MORENO FERNANDEZ
FERNANDEZ CABALLERO
MARQUEZ BUCH
RIVAS GARCIA
CABALLERO MONTERO
CAMERON

TORICES LPEZ

DIAZ URBINA
ABELLN FERNNDEZ
SANCHEZ PALOMO
BIENCONTENT

LOPEZ ROMERO
ORTIZ DOMINGO
GUTIERREZ PASCUAL
NOVO RODRIGUEZ
ANDRADES DELGADO
UFENAST

UCEA GONZALEZ
VACA ESCOLANO
GARCIA HORMIGO
HERNANDEZ-PENIDE LOPEZ
SNCHEZ GRAU
AMARO ARROY O
JMENEZ ROJAS

RUIZ AUCH

VILCHES MARQUEZ

Categoria

JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA D FEMENINO

Dorsal Club

442 AMIGOS DE LAS CORZAS

321 LEE DO KWAN
77 LEE DO KWAN

460

539

747 ASKA

521 UCA

435

307

534
16

114

518 RUNNERS BARREOS

350

705

631

541

366

626

630

515 LEE DO KWAN

451 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
200 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS

402
548
79
93
681
176 ALIGERA
4
640
63 NO
386
491
299
478
30
697
696
701
243 INDEPENDIENTE

304 LOS MAHARA DE BENAHARA

656 NO FEDERADO

27 INMACULADA ALGECIRAS

336
596
721

Tiempo
00:40:59:142
00:41:05:892
00:41:06:032
00:41:06:082
00:41:13:713
00:41:16:187
00:41:20:002
00:41:20:172
00:41:20:773
00:41:21:785
00:41:23:187
00:41:31:599
00:41:32:510
00:41:46:100
00:41:46:660
00:41:47:061
00:41:49:765
00:41:50:756
00:41:53:380
00:41:53:590
00:42:04:396
00:42:06:719
00:42:12:618
00:42:12:948
00:42:13:289
00:42:13:649
00:42:14:651
00:42:48:039
00:42:54:878
00:42:55:079
00:42:55:279
00:42:55:479
00:42:55:680
00:42:56:771
00:42:57:082
00:42:57:292
00:42:57:432
00:42:57:943
00:43:02:600
00:43:03:010
00:43:03:060
00:43:03:110
00:43:03:371
00:43:03:521
00:43:04:262
00:43:04:412
00:43:10:030



Pos. Cat. Nombre

470
an
472
473
474
475
476
477
478
479

480

481
482
483

484

485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

17 SUSANA

14 BETH

23 ELISABET

15 PURI

18 ESTER

19 CARMEN

20 PAULINA JOS
53 MATEO

15 NAZARET

16 ELENA

76 JAVIER

21 MARIA
77 MARCOS
60 NICO

78 JUAN ALBERTO

17 LUCIA
11 NURIA
24 AFRICA
25 GEMA
18 VIRGINIA MARIA
12 AFRICA
13 LORETO
19 PALMA
2 MARIA LUISA
54 RAUL
20 MARA DEL PRADO
79 JUAN
3 LUCA
29 RODRIGO
61 JAVIER
80 ALEJANDRO

Apellidos

LEAL ALVAREZ

K RODEL

ROJAS OCAA

RIOS GARCIA
RODRGUEZ PARRA
LPEZ MUOZ
PARTAL VAZQUEZ
SANTOS ALONSO
GUTIERREZ BENITEZ
GARCIA OCAA

SANTOS ALONSO

ALARCN
RUIZ GORDO
GUZMN DELGADO

CAMPOS TURRILLO

DUEAS

MUOZ MARCHENA
LUQUE MARTNEZ
MARTIN ARBEROLA
MUOZ PEREZ

MENA DUARTE
POZO RODRIGUEZ
LPEZ ROMERO
PUERTASRUIZ
GIMENEZ PERDOMO
PAVON PADILLA
VZQUEZ VIZCANO
HERNANDEZ OLIVER
HERNANDEZ OLIVER

HERNANDEZ SANSALVADOR

BRIEBA SANCHEZ

Categoria

VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

VETERANO A MASCULINO

SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA F FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

361

344

574

547

557 BANCO SABADELL

357 ATLETISMO ESTEPONA
501

648 -

296

250 -

C.D. TRIATLON ALGECIRAS - HOTEL MARIA
. LUISA

11
602 CLUB TRIATLON ALGECIRAS
301 TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA LUISA

o5 C.D.TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA
LUISA

180
467
394
411 ATLETISMO INMACULADA
470
432
529
359
530
266
753
710 CD EURAFRICA TRAIL ELITE RUNNER
305 INMACULADA
306 INMACULADA
303
70

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:43:14:236
00:43:14:547
00:43:14:747
00:43:15:929
00:43:16:209
00:43:17:110
00:43:17:171
00:43:38:221
00:43:38:421
00:43:39:022

00:43:39:222

00:43:39:563
00:43:39:723
00:43:43:639

00:43:43:769

00:43:44:910
00:43:45:041
00:43:47:564
00:43:50:158
00:43:51:360
00:43:53:963
00:43:54:023
00:43:57:098
00:43:57:488
00:43:58:690
00:44:10:958
00:44:11:729
00:44:13:131
00:44:13:732
00:44:13:932
00:44:13:992



